中国石墨烯产业技术创新战略联盟

中石联函字【2017】17 号

关于召开石墨烯标准和专利研讨会的通知

各有关单位：

由中国电力企业联合会电能替代产业发展促进联盟联合中国石墨烯产

业技术创新战略联盟等6家单位举办的“中国北京国际电能替代技术设备与

成果展览会暨论坛” 将于 2017年7月24日在北京国家会议中心召开，此次论

坛是电能替代领域首次举办的高规格盛会。

石墨烯材料电采暖产品以其优良的红外辐射功能、低衰减及节能和环保

等优点在电采暖市场上得到了广泛应用。作为本次论坛的联合主办方，中国

石墨烯产业技术创新战略联盟将在论坛期间召开“石墨烯标准和专利研讨

会”。届时将正式发布首个用于建筑供热的石墨烯材料产品标准《石墨烯材

料印刷油墨红外辐射电热膜》，该标准的发布将推动石墨烯在电采暖领域的

健康发展。会议同时安排了对联盟第1号标准《石墨烯材料的术语、定义及

代号》的现场解读和石墨烯专利及热点技术的研讨。

诚邀各行业专家参加此次研讨会，现将会议有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国石墨烯产业技术创新战略联盟

承办单位：北京寰能华清石墨烯科技发展有限公司

二、会议时间

2017年7月24日，13:30~17:00

三、会议地点

北辰洲际酒店二层第一会议室

四、联系方式

联系人：杜明宣

电  话：18210183508

邮  件：huannenghuaqingsmx@163.com

五、会议主要内容

 标准《石墨烯材料的术语、定义及代号》解读

 标准《石墨烯材料印刷油墨红外辐射电热膜》发布

 各方签署战略合作框架协议

 石墨烯电能替代工作组授牌仪式

 石墨烯专利及热点技术报告

 研讨

   二 0 一七年七月十四日

附件：会议回执

附件：

会议回执

姓名 单位 电话 邮箱

注：请参加会议人员于 7 月 20 日之前返回会议回执。